Администрация
города Сарапула

Сарапул кар
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июня 2021 г. № 1298

О внесении изменений в постановление Администрации города
Сарапула № 670 от 1 апреля 2021 г.

Рассмотрев обращение филиала ф г б у "ФКП Росреестра" по Удмуртской
Республике,

л 1. В постановление Администрации города Сарапула от 1 апреля 2021 г.
№ 670 "О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка по улице Мельникова, 7" внести
следующее изменение: пункт 1 изложить в следующей редакции "1.
предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
"магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального строительства,
предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет
до 2000 кв. м" земельного участка с кадастровым номером 18:30:000461:13,
площадью 1303 кв.м., по улице Мельникова, 7, расположенного в
территориальной зоне застройки среднеэтажными и многоэтажными
многоквартирными жилыми домами Ж2.".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Красное Прикамье"
и разместить в сетевом издании "Официальный вестник города Сарапула".

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ: